

AVVISO DI CONVOCAZIONE ASSEMBLEA DEI SOCI DELL'ASM MULTISERVIZI S.p.A.

Al Socio dell'ASM Multiservizi S.p.A.

Comune di Pomigliano d'Arco e-mail sindacodelmastro@asmepec.it e-mail assessoresautariello@asmepec.it e-mail segretariogenerale.pomigliano@asmepec.it e-mail presidentecioffi@asmepec.it

Ai componenti del C.d.A.e del Collegio Sindacale LORO SEDI

Dott.ssa Adele Rea Consigliere di Amministrazione ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: rea.adele@pec.it

Ing. Vincenzo Buonincontro Consigliere di Amministrazione ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: buonincontrovincenzo2019@pec.it

Dott.ssa Ciccarelli Giuseppina Presidente del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: pinaciccarelli@pec.it

Dott. Panico Carmine Sindaco Effettivo del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: carmine.panico@pec.commercialisti.it

Dott. Sodano Giovanni Sindaco Effettivo del Collegio Sindacale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: gio.so@legalmail.it

Dott. Mataluna Salvatore Revisore Legale ASM Multiservizi S.p.A. e-mail: salvatore.mataluna@commercialisticaserta.it

11 ottobre 2022 Prot. n. 562/rp

Le SS.VV. sono invitate all'Assemblea dei soci, in sede ordinaria, che si terrà presso la sede del socio Comune di Pomigliano d'Arco in Piazza Municipio il giorno 27 ottobre 2022 alle ore 21,30, in prima convocazione, ed occorrendo, in seconda convocazione il giorno 28 ottobre 2022 alle ore 09,30 stesso luogo, per discutere e deliberare sul seguente punto posto all'

Ordine del giorno

1) Relazione al bilancio semestrale anno 2022.

La partecipazione all'Assemblea è regolata dalla Legge e dal vigente Statuto Sociale.

Distinti saluti.

Il Presidente del C.d.A. (Dott. Massimo Rubino)

Via Fiume,64 - Pomigliano d'Arco (NA) – Tel. 081 8841083 – Fax 081 8033898 – C.F./P.IVA 03091371215 Visita il sito <u>www.asmpomigliano.it</u> – info@asmpomigliano.it